КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

 от 30.12.2009   № 49/430
г.Нолинск
Об  утверждении дополнений в Перечень муниципального

имущества Нолинского района, необходимого

для решения вопросов местного значения

 и подлежащего безвозмездной передаче

в муниципальную собственность поселения

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  со статьей 21 Устава муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области  Нолинская районная Дума РЕШИЛА:

1.Утвердить дополнительный Перечень муниципального имущества муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области, необходимого для  решения местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования  Медведское сельское городское поселение Нолинского района Кировской области согласно приложения.

2. Отделу муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации Нолинского района (Завалина Ж.С):

2.1 Согласовать прилагаемый Перечень муниципального имущества муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области, необходимого  для решения вопросов местного  значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Медведского сельского  поселения.

2.2 Направить  согласованный Перечень муниципального имущества муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области, необходимого для решения  вопросов местного  значения и подлежащего  безвозмездной передаче в муниципальную собственность  муниципального образования Медведского сельского поселения, в Правительство Кировской области для подготовки проекта постановления Правительства Кировской области о разграничении муниципального имущества.

2.3 Оформить акты приема – передачи муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения в 3-х месячный срок со дня вступления в силу постановления Правительства Кировской области о разграничении указанного имущества.

2.4. Исключить имущество из реестра муниципального имущества муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области  со дня подписания актов приема- передачи муниципального имущества.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Нолинской

Районной Думы                                                                               В.А.Зыкина
Глава района___________________________________________________
Направить: РД-3, Департамент госсобственности ПКО, ОМС и ЗР, Медведское СП